[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	сентября
	20
	20
	г.

	№
	13

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 28.09.2020 № 70):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний труд в судебной системе, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с 20 – летием со дня образования судебного участка № 1 Октябрьского судебного района:

- Дорошенко Олесю Анатольевну – помощника мирового судьи судебного участка № 1 Октябрьского судебного района;
- Суханову Надежду Валериевну – консультанта аппарата мирового судьи судебного участка № 1 Октябрьского судебного района.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2